
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I-55/12 

 

 

Zarządzenie Nr 55/2012 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 sierpnia 2012 r. 
 

 

w sprawie wypłacania pomocy materialnej dla doktorantów 

 
 Na podstawie art. 199 ust.2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz.U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się zasady przyznawania pomocy materialnej dla Doktorantów Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

2. Zasady, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

Tracą moc zarządzenia: 

1) nr 38/2011 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

19 września 2011 r. w sprawie Regulaminu Pomocy Materialnej dla Studentów i doktorantów 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

2) nr 46/2011 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

23 listopada 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Pomocy Materialnej 

dla Studentów i Doktorantów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2012 r. 

 

W POROZUMIENIU: 

Zarząd Samorządu Doktorantów UKSW 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 


